
 
 

 
 

1 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTA  l’individuazione n°11668 del 01/08/2017 dell’USR – Calabria, con la quale l’insegnante           
             Fragale Marzio Stefano, nato il 20/12/1977 a Cassano allo Jonio (CS), veniva individuato, con    
             accantonamento di  posto comune nella provincia di Catanzaro – Ambito CALL0002,  in attesa  
             della definizione del ricorso giurisdizionale, quale destinatario di incarico a tempo indeterminato  
             nella scuola primaria; 
 
VISTO  il Decreto  del D.G. dell’USR - Calabria n°3886 del 05/03/2019, il quale rettificava la    
              graduatoria di merito del concorso a posti e cattedre per titoli e esami, finalizzata al reclutamento   
              del personale docente della scuola primaria; 
 
VISTA  la comunicazione n°3938 del 05/03/2019 dell’USR – Calabria, con la quale invita questo Ufficio 
   ad adottare gli adempimenti consequenziali;                     

  

 
DISPONE 

 
              Per quanto indicato in premessa, con decorrenza giuridica 01/09/2017 e decorrenza economica 
dall’effettiva presa in servizio, l’assunzione a tempo indeterminato, nel ruolo della scuola primaria - posto 
comune, dell’insegnante FRAGALE Marzio Stefano, nato il 20/12/1977 a Cassano allo Jonio (CS), 
presso l’istituto compressivo di Martirano. 
 
L’istituto in indirizzo provvederà a tutti gli adempimenti di competenza. 
 
 
 
                                                                                                                    Il DIRIGENTE REGGENTE 
                                                                                                                    Angela RIGGIO 

                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                        c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse                                  

 
 
 
Al D.S. I.C. Martirano 
All’insegnante FRAGALE Marzio Stefano 
Al sito web 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il  responsabile del procedimento:  
Il responsabile dell’istruttoria : Basile Elisabetta - Basilio Ruggeri – Sestito Caterina 

Via Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 



 
 

 
 

2 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
 


		2019-03-26T15:51:00+0000
	RIGGIO ANGELA


		2019-03-27T10:48:49+0100
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0002764.27-03-2019




